Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  31 марта 2015 года
	№  22-5

О внесении изменений в Положение  «Об организации осуществления первичного воинского учета на территории муниципального образования Самарское Куркинского района», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 26.12.2014г  № 20-3
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение «Об организации  осуществления первичного воинского учета на территории муниципального образования Самарское Куркинского района», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 26.12.2014г. № 20-3, изложив:
Пункт 5.1 и пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

- «5.1.Возглавляет ВУС начальник  военно–учетного стола органа  местного самоуправления  (далее - начальник стола). Начальник  стола назначается на должность и освобождается от должности главой Администрации муниципального образования»;
- «5.2. Начальник  стола находится в непосредственном подчинении главы Администрации  муниципального  образования Самарское Куркинского района».

           2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                                  В.Н.Наумова